
řl

RÁMCov.{  sMLCIUvA

o prodeji a koupi zbož í uzavřená ve smyslu $ 2079 a násl' 7-ákcrna č . 8912012 sb.
obč anské ho zákonÍ ku ,''

t.
Smluvní  strany

Náirev: ALBRA, sprrl. s r,o'

Sí dlo:  t lavlí č kova | 97.750 82 Úvalv
IČ o:25141732
D:IČ : CZ25| 41?3?
Bankovní  spojení :  4?483531 9/0800

oR: Krajský < lbchodní  soud v Ptaze, oddí l C, vloŽka 531 l2
Tel. ;28 I  9802A1 -2, fax:  2I  I  980203, e-nrail :  uvaly@albra.cz
Kontaktní  osoba: 

Dolož ka o náhrac]ní m plnění  - 1-aktury I ze použ ; itpro plnění  podmí nek, které  nařizuje zákon 435/2004 Sb..

$81 odst. 2, pí snr. B.

(dále jen prodávají cí )

á

Název: Zakladní  š kola a rrrateí 'ská š kola Fraha 5 *  Smí clrov, U SantoŠ ky li l007, pří spěvková organizace

Zastoupená: RNDr. Martinou Ří hovorr

ICO:69781q07
Barlkovní  spoj erri :  1 6L443 427 l u} a
Tel.;  25 1 001 721,e-mail:  

(dále.jen krrpqií ci)

n.
Předmět smlouvy

Na základě té to smlouvy se prodáv ají ci zavazuie dodávat kupují cí mu: uč ební ce, pracovní  seš ity o.ostatní  (dáie

jen zbož i) v druhu, množ ství  a ceně stanovené  podle objednávky kupuií cí ho a mož nosti nabí elky

prodávají cí ho.

m.
Misto plnění

Prodávají cí  se zavazrtje předat zbož í  kupují cí mu v mí stě a na adrese upřesněné  na objecinávce.

Mí stem plnění  zbož j se rozruní  prostor, ve které m přebí rá kupují cí  zbaž i aten musí  být krrpuií cí m zabezpeč en

z lrlediska techní cké ho i z hlediskabezpeč nosti práce.



IV.
Způ sott dodání

K přecliodrr vlastnické lro práva ke zbož í  do.ide jelro převzetí nr a potvtzení m drulré  krrpie Í "aktury *  darir:vóho

clokladLr kupu.jí cí rrr' Proctávají cí  nenese zodpovědnost za pří parlné  rozdí ly zjiš těné  dodateč ně, pokud nebude

provedena řádná přejí mkazbož í , 
l. .

v.
Cena

Kupuií cí  se zavazuie clodané  zboyzí  pÍ evzí t a zaplatit za ně c{ ohodnutou kLrpní  ccttu. Smluvní  strany se dohodly, ž e

kr-rpní  cena za jednotlí vé  výrobky lrucle vyclrázet Z aktuální ch cen uvedenýeh v nabí dce uč ebrric na ittternetrt

.11.} { \Y"* l.brp.cz jsou ceny oproti t iš těné mil kata| ogu upravovány prť rběž ně. Ceny se rnů ž ou změnit v pří padě' ž e

nakladatel tyto ceny změní .

VI :
Platební  styk

Dolrodou ú č astní kť r té to smlouvy se sjednává povinnost kupu.ií cí ho zaplatit prorJávají cí mu kupní  cenu. Kupní

cena odebranóho zbož í  vč etně DPH bude kupují cim uhrazena rra základě ť aktury prodávají cí ho. I ] aktura musí  nrí t

náleŽitosti daňové ho dokladu. V pří padě nesplnění  platební ch podmí nek je proclávají cí  oprávněn ť rč tovat ť rrok

z prodlení  ve výš i a,05o^  z d| už né  č ástky za kaž dý den prodlsní .

vI t.
Reklamace

Zptávu o vadáclr zboŽí  podá kupují cí  prodávají cí mu bez zbyteč né lro oclk| aciu a vyznač í  při př.evzetí  rra dokladu.

Tato zpráva musí  být pr:dána pí semně. Defektní  výtisky vrátí  kupují cí  prodávají cí mu. V pří padě clprávněné

reklanrace poskytne proclávají cí  kupují cí mu nové  bezvadné  plnění , není .li to mož né ' Vystaví  dobropis v krrpní

ceně reklamované ho zbož í ,

vIn.
Závé reč ná ustanovení

Jaké koliv změny (zruš ení , změna mí sta dodávky, bankovní  spojení  aprld.) 'isou smlur,ní  strany povintty si

vzájer"rrrrě sdě| it do dvou dnť t od doby, kcly ke znrěně doš | o.

Srr,rlorrva.ie sepsára ve dvou stejnclpiseclr. z nichž  jeden olrdrž í prodávaií cí  a jeden ktrpují cí .

Smlouva se uzaví rá na dobr.r neurč itou s ť rč inrrostí  od 0l'04.2024. ()bč  smluvní  strany mají  právo r'ypovědč t tutcr

smlouvu. Výpověď rnusí  být odeslána pí semrrě na adresu druhé  smluvní  strany. V takové m připadě výpovč dní

lhů ta č iní  dva kalerrdářní  rrrěsí ce a poč ne běž et první m dnem měsí ce násiedují cí ho po doruč errí  výpovědi druhé

straně' V pří padě pochybrrosti ohledně dne doruč ení  se sm| uvní  strany dohodly, Že tí mto dnern je třetí  c| en

následují cí  po odesiání  výpově< ii druhé  straně. Na ukonč ení  smluvní ho vztalru se strany mohou také  dohodnor.rt.

Platnost snrlouvy je nrož no ukonč it vž dy na základě vz.ájemné  dohody.

Práva a povinnosti z té to srrr| or'rvy přecházejí  na pří padrré  právrri nástupce obou smluvní ch stran,

PlatnCIst smlouvy nastává dnenr "ie"ií ho 
podepsání  oběma sm1Lrvní mi strananri.

V Praze dne 21.3.2424
A Havl| č kova 197

L 25o 82 ÚVatV

B tČ o:zttaz\z
t lsz
201.2

Iállaďni iioja r mlteiski jbola řrahn 5 ' Sr* irlior:


